KAl> i et-TENÜHi

(bk. TENÜHi, Ali b . Muhammed) .

KAniHAN
(.;,~li)

Ebü'I-Mehasin Fahrüddin Hasen
b. Mansur b. Mahmud
ei-Özkendi ei-Fergani

(ö. 592/1196)

Fetava'sıyla tanınan Hanefi fakihi.

ı

_j

ı

L _j

Maveraünnehir'de Fergana bölgesinde
bulunan Özkent (Özcend) şehrindendir.
Bir ulema ailesine mensup olup Kadihan
lakabıyla tanınmıştır.